IN EP̄ DOMINICALE SCRIP. PETRI ET PAULI APOSTOLORUM

Cum omnes beati apostoli per gratiam a patre dñi scitatis obtineant
nescio quomodo in pace petrus et paulus iudicentur praeceperit peculiariter quidam
in saluatore fidei uirtute praecollere quod quidem ex ipsius fñi uidi Godolfum

in natalem beatissimorum apostolorum petri et pauli hodie celebrantes diuer
si epuli nos scire debemus et tanta misericordiam magna cum laetitia cele
brare qui senio in tanta uirtutum sollemnitate non magis nos sibi exhibere adpa
ratur

Nº 4. Codex Urbevetanus apud em. card. de Zelada, pag. 65.

Idem codex Urbevetanus, pag. 142.

DE QUO SUPRA
NON USQ' AD EO CON
TRISTARI DEBE
MUS ERSI QUOD IN HIS

quadragesima diebus temptatio nos
tribulationis inuenit. Qm̄ et saluatorem
nostrum propter ipsam quadragessimam
uidemus esse temptatum

UNDE SUPRA DE EA
DE M PENTECOSTEN
OSSE CREDO
TUOS FR̄S QUE
SIT RATIO

QUOD UENERABLEM HANC PEN
tecosten diem non minorz beatia cel
bramus - quam in pascha curauimus
celebrare

Nº 5. Codex bibl. Vaticanæ nº 248, pag. 2.

Nº 10. Codex bibl. Vaticanæ nº 4223, pag. 144.

Explicit omelia prima incipit Secda

Benefici ad eum cum magna dignitate fuerint. tam nec noua probantur esse nec subiecta sed ab initio facti & predicta sunt oraculis & prophetis mysticis. Sacramentum passionis ab apostolis mundum coalescentis exordium. ueteris testamenti responsa recinerit & ideo christum dominum predicatum atque nunciatum suis. a patre expositum

Ser beati maxima

et non sciatis christum episcopi. Iste enim natus est et passus pro nobis esse. quod pharaon cupit se esse

quod dicitur in scripturis. Iste enim dicitur

Nº 6. Codex bibl. Sancti Marci Venet. cod. 508.

Nº 11. Codex bibl. Vallicell. nº 15, pag. 67.

Sermo sancti maximi episcopi

Domine in tuo laudis leti carum. dum scorum nostram festa celebramus. quos diuina auxiliante gratia

Innocentius fecit utas beneque. Iste enim dicitur unum quod dicitur in scripturis. Iste enim dicitur deus et homo factus est. beneque dicitur in scripturis. Iste enim dicitur in scripturis. Iste enim dicitur in scripturis.

Nº 7 Idem codex bibl. Sancti Marci Venet. nº 153.

Nº 12. Codex bibl. Vallicell. nº A 7, pag. 47.

Ser sancti maximi episcopi

Hos sancti quadraginta dies fratres karissimi. debemus omni ueneratione suscipere. nec longiore numerum huius temporis fastidire. quia quanto

Iste enim dicitur in scripturis. Iste enim dicitur in scripturis.

Nº 8. Codex bibl. Vaticanæ, olim Christianæ Suecorum reginæ nº 1023, pag. 132.

Sermo beati maximi episcopi
In natali sancti agnelli.